
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Janeiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 016 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

PORTARIA Nº 004, DE 15 DE JANEIRO DE 2024. 
 
 

“DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE 

SERVIDOR  EFETIVO DO CARGO DE 

AGENTE ADMINISTRATIVO II.” 

 

O Prefeito Municipal de Marliéria, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições que o cargo lhe confere e, 

CONSIDERANDO o requerimento de exoneração, protocolado junto ao 

Departamento de Recursos Humanos,  

CONSIDERANDO o deferimento de Aposentadoria Por Idade do servidor, 

RESOLVE: 

Art. 1º Fica declarada a vacância do cargo efetivo de Agente Administrativo II, pela 

Aposentadoria Por Idade, da servidora MARIA DE BARROS MOREIRA 

MORAIS, portadora da Carteira de Identidade nº M2.889.640 SSP/MG e inscrita no 

CPF sob o nº 483.670.016-72. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Marliéria/MG, 15 de janeiro de 2024. 

 

HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito Municipal 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Janeiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 016 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA 
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2023 PROCESSO 

LICITATÓRIO Nº 133/2023 

 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e 

equipamentos para utilização na estação de tratamento de água do Distrito de Cava 

Grande, Município de Marliéria/MG. 

Vencedoras do Certame: SALES E NEVES LTDA, CNPJ:04.435.315/0001-12, 
com o valor estimado de R$146.614,00 (cento e quarenta e seis mil, seiscentos e 
quatorze reais) e AMORIM E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA R$37.620,00, 
com o valor estimado de (trinta e sete mil seiscentos e vinte reais), 
CNPJ:27.677.952/0001-09. Data: 25/01/2024. Juliano Pinto Martins- Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 25 de Janeiro de 2024– Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                             

ANO XII/Nº 016 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
Após análise do PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2023- PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 133/2023, com base na Lei Federal 8.666/93, e suas 
posteriores alterações HOMOLOGO E ADJUDICO o presente Processo que tem 
como objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais e 
equipamentos para utilização na estação de tratamento de água do Distrito de Cava 
Grande, Município de Marliéria/MG, para as seguintes empresas: SALES E NEVES 
LTDA, CNPJ:04.435.315/0001-12, com o valor estimado de R$146.614,00 (cento e 
quarenta e seis mil, seiscentos e quatorze reais) e AMORIM E EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS LTDA R$37.620,00, com o valor estimado de (trinta e sete mil seiscentos 
e vinte reais), CNPJ:27.677.952/0001-09. Marliéria, 25 de dezembro de 2023- 
Hamilton Lima Paula- Prefeito Municipal. 

 
 

 


		2024-01-25T14:56:08-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




